２０１３年２月２６日

各 位
会 社 名  株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 清木 正信
（コード番号  ９９５７ 東証第一部）
問合せ先  執行役員常務  稲葉 俊彦
（TEL．０３－３４５８－４６１８）

代表取締役及び役員の異動、新体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、４月１日付の代表取締役及び役員の異動、

新体制について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

 １．異動の理由

厳しい経営環境の中、当社グループは事業構造改革に取組んで参りました。新事業年度の

開始にあわせ、営業体制を創業より発展してまいりましたデバイスビジネスグループと新規

事業として急成長しております環境エネルギービジネスグループとで構成し、新たな経営体

制で更なる飛躍を目指すため、下記の通り経営体制を変更いたします。

 ２．代表取締役の異動（2013年 4月 1日付）

氏 名 ４月１日 現役職

今野
こ ん の

 邦
くに

廣
ひろ

 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

清木
せ い き

 正信
まさのぶ

 取締役 代表取締役社長

 ３．取締役および執行役員の異動（2013年 4月 1日付）

氏 名 ４月１日 現役職

三坂
み さ か

 重雄
し げ お

 取締役 取締役（社外）

松本
まつもと

 誓之
さ と し

 執行役員専務 －

大野
お お の

 幸雄
ゆ き お

 上席顧問 執行役員専務

荻生
お ぎ う

 雅之
まさゆき

デバイスビジネスグループ

営業戦略室 室長
執行役員

 ４．新役員体制（2013年 4月 1日付）

   （１）取締役

氏 名 ４月１日 現職

今野
こ ん の

 邦
くに

廣
ひろ

 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

松本
まつもと

 章
しょう

治
じ

代表取締役副社長

 デバイスビジネスグループ担当

兼 ＤＫ推進部 部長

代表取締役副社長

 営業統括

 兼 ＤＫ推進部 部長

清木
せ い き

 正信
まさのぶ

取締役

 取締役会議長

 兼 特命担当

代表取締役社長

三坂
み さ か

 重雄
し げ お

取締役

 技術担当

 兼 西日本地区担当

取締役（社外）

金田
か ね だ

 嘉
よし

行
ゆき

 取締役（社外） 取締役（社外）

瀧本
たきもと

 和男
か ず お

 取締役（社外） 取締役（社外）

     ※監査役体制については変更ありません

   （２）執行役員

氏 名 ４月１日 現職

松本
まつもと

 誓之
さ と し

執行役員専務

 環境エネルギービジネスグループ

担当

 兼 グローバルプロジェクト担当

－

鈴木
す ず き

 俊
とし

幸
ゆき

執行役員常務

ﾊﾞｲﾃｯｸ･ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｽﾞ社長

執行役員常務

ﾊﾞｲﾃｯｸ･ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ･ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝｽﾞ社長

稲葉
い な ば

 俊彦
としひこ

執行役員常務

 管理部門 部門長

執行役員常務

 管理部門 部門長

成瀬
な る せ

 達一
たついち

執行役員

 理財部門 部門長

執行役員

 理財部門 部門長

小牧
こ ま き

 修
おさむ

執行役員

 ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部門 部門長

執行役員

 第１ＰＭ部門 部門長

佐々木
さ さ き

 亮
あきら

執行役員

 第１営業部門 部門長

執行役員

 第４営業部門 部門長

金
きむ

 永曄
よんよぶ

執行役員

 第２営業部門 部門長

兼 第２営業部門 第３営業部 部長

執行役員

 第２ＰＭ部門 部門長

   （３）部門長・部長（別途添付の組織図順）

    ①スタッフ関連

氏 名 ４月１日 現職

青木
あ お き

 大哉
と も や

 監査部 部長 監査部 部長

越
こし

尾
お

 英明
ひであき

 経営企画部 部長 経営企画部 部長

原田
は ら だ

 宜
よしみ

 ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾘｰﾀﾞｰ ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾘｰﾀﾞｰ

大木
お お き

 良
よし

明
あき

管理部門 ＧＰ総務人事部 部長

兼 管理部門 ＧＰＩＳ戦略部 部長

管理部門 ＧＰ総務人事部 部長

兼 管理部門 ＧＰＩＳ戦略部 部長

早坂
はやさか

 優
まさる

 管理部門 ＧＰ法務ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部 部長 管理部門 ＧＰ法務ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部 部長

田口
た ぐ ち

 貴
たか

行
ゆき

 理財部門 ＧＰ財務部 部長 理財部門 ＧＰ財務部 部長

小泉
こいずみ

 浩一
こういち

 理財部門 ＧＰ営業管理部 部長 理財部門 ＧＰ営業管理部 部長

    ②環境エネルギービジネスグループ

氏 名 ４月１日 現職

岩橋
いわはし

 孝
こう

環境戦略部門 部門長

兼 環境戦略部門 戦略企画部 部長
－

田上
た が み

 誠
まこと

環境営業部門 部門長

兼 環境営業部門 第１営業部 部長
環境ビジネス部門 第２営業部 部長

藤本
ふじもと

 陽一
よういち

 環境戦略部門 開発推進部 部長 新事業推進部 部長

沼上
ぬまがみ

 透
とおる

 環境営業部門 第２営業部 部長 環境ビジネス部門 第２推進部 部長

    ③デバイスビジネスグループ

氏 名 ４月１日 現職

荻生
お ぎ う

 雅之
まさゆき

 営業戦略室 室長 執行役員 環境ビジネス部門 部門長

大石
おおいし

 厚
あつし

 ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部門 ＩＡＰＭ部 部長 第１ＰＭ部門 ＩＡＰＭ部 部長

小林
こばやし

 誠
せい

治
じ

 ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部門 ＳＴ事業推進部 部長 ＳＴ事業推進室 室長

塩見
し お み

 純
じゅん

 ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部門 ＧＤＰＭ部 部長 第１ＰＭ部門 第２ＰＭ部 課長

三瓶
み か め

 泰樹
や す き

 第１営業部門 第１営業部 部長 第４営業部門 第２営業部 部長

藤
とう

東
どう

 宣房
のりふさ

 第１営業部門 第２営業部 部長 第４営業部門 第１営業部 部長

村田
む ら た

 明義
あきよし

 第１営業部門 第３営業部 部長
第２営業部門 部門長

兼 ソニー推進室 室長

藤本
ふじもと

 伸二
し ん じ

 第１営業部門 第４営業部 部長
第３営業部門 部門長

兼 第３営業部門 推進部 部長

今野
こ ん の

 剛
たけ

実
のり

 第２営業部門 第１営業部 部長 第２ＰＭ部門 第１ＰＭ部 部長

根岸
ね ぎ し

 直樹
な お き

 第２営業部門 第２営業部 部長 第２ＰＭ部門 第２ＰＭ部 部長

以上